Протокол
заседания членов жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2017-2018 учебного года

по информатике

МБОУ Староюрьевская СОШ                                                                                                          « 12 » __10___ 2017 г.

Тамбовская область,  Староюрьевский район, с.Староюрьево

Количество участников олимпиады:  20  чел.

Председатель жюри: Юдина Мария Николаевна

Члены жюри: Попова Наталия Владимировна, Толстых Борис Николаевич, Сутормина Галина Михайловна

Повестка дня
1. О результатах проведения   школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по информатике

Решили:

1. Утвердить таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьниковпо информатике

Таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьниковпо информатике

7,8,9, 10, 11   классы(максимальное количество баллов: (7-8)кл. - 50 ,   9кл.-75 ,(10-11)кл.-23

Образовательная

организация (юр.лицо или

филиал)

Фамилия Имя Отчество Класс Результ(

количес

тво

баллов)

Ап

ел
ляц

ия

Результат

(количество баллов

после апелляции/

отсутствия

апелляции)

Статус

участника
Ф.И.О. учителя

(полностью)

1

МБОУ Староюрьевская

СОШ
Чеботарёва Анастасия Павловна 7А 47 - 47 победитель

Толстых Борис

Николаевич

2

МБОУ Староюрьевская

СОШ
Просолова Виктория Михайловна 7А 43 - 43 призер

Толстых Борис

Николаевич

3

МБОУ Староюрьевская

СОШ
Ведищева Яна Владимировна 7 Б 25 - 25

Толстых Борис

Николаевич

4
МБОУ Староюрьевская

СОШ
Архипова Наталья Евгеньевна 7Б 25 - 25

Толстых Борис

Николаевич

5
МБОУ Староюрьевская

СОШ
Архипов Егор Петрович

8Б
43 - 43 победитель

Толстых Борис

Николаевич

6
МБОУ Староюрьевская

СОШ
Вавилкина Юлия Сергеевна

8 А
28 - 28 призер

Толстых Борис

Николаевич

7
МБОУ Староюрьевская

СОШ

Недошивкин

Артём

Сергеевич
8 А

28 - 28 призер
Толстых Борис

Николаевич

8
МБОУ Староюрьевская

СОШ
Куликова Виктория Владимировна

8Б
26 - 26

Толстых Борис

Николаевич

9
МБОУ Староюрьевская

СОШ
Голиков Артём Сергеевич

8 А
24 - 24

Толстых Борис

Николаевич

10
МБОУ Староюрьевская

СОШ
Миронова Анастасия Александровна 8 А 18 - 18

Толстых Борис

Николаевич

11
МБОУ Староюрьевская

СОШ
Быкова Анастасия Юрьевна

8 А
18 - 18

Толстых Борис

Николаевич

12
МБОУ Староюрьевская

СОШ
Кожевников Алексей Сергеевич

8В
13 - 13

Толстых Борис

Николаевич

13
МБОУ Староюрьевская

СОШ
Леденёва Ирина Игоревна 9А 22 - 22

Толстых Борис

Николаевич

14
МБОУ Староюрьевская

СОШ
Гордов Иван Сергеевич

9А
20 - 20

Толстых Борис

Николаевич

15
МБОУ Староюрьевская

СОШ
Немтинова Олеся Сергеевна

9А
16 - 16

Толстых Борис

Николаевич

16
МБОУ Староюрьевская

СОШ
Верзилина Виктория Михайловна

9А 10 - 10

Толстых Борис

Николаевич

17
МБОУ Староюрьевская

СОШ
Юдаков Алексей  Александрович 10А 7 - 7

Толстых Борис

Николаевич

18
МБОУ Староюрьевская

СОШ
Жукова Яна Игоревна 10А 6 - 6

Толстых Борис

Николаевич

19
МБОУ Староюрьевская

СОШ
Маркин Игорь Анатольевич 11А 17

17 победитель

Толстых Борис

Николаевич